
Přihláška na příměstský tábor Farma Pod Dubovou horou 2023 

Místo konání: Farma Pod Dubovou horou, Nové Podlesí 426, 261 01 

1. Turnus 3.7.-7.7. 2023  

- farmáři                                                                             2 500,-Kč                                                 □ 

 - koňáci – jezdíme a trénujeme                                    3 900,-Kč                                                 □ 
 

 2. Turnus 10.7.- 14.7. 2023 

 - koňáci  - léto s koníky                                                  3 400,-Kč                                                □ 
 

3. Turnus 17.7.-21.7. 2023  

- farmáři                                                                             2 500,-Kč                                                 □ 

 - koňáci – jezdíme a trénujeme                                    3 900,-Kč                                                 □ 
 

4. Turnus 31.7.-4.8. 2023  

- koňáci  - léto s koníky                                                  3 400,-Kč                                                 □ 
 

5. Turnus   7.8.-11.8. 2022 

- farmáři                                                                             2 500,-Kč                                                □ 

 - koňáci  – jezdíme a trénujeme                                   3 900,-Kč                                                □ 

 
6. Turnus 14.8.- 18.8. 2022 

- koňáci  - léto s koníky                                                  3 400,-Kč                                                □ 
 

  

 

*Cena pro přihlášeného sourozence je se slevou 300,-Kč  

Turnus proběhne, pokud bude přihlášeno alespoň 9 dětí. 

 

 

 

 

 

 

 



Přihlašuji tímto svoji dceru/syna  

 Jméno a příjmení dítěte:…………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:………………………………………  

Zdravotní pojišťovna:…………………………………………………………….  

Bydliště………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní omezení:   ANO    - NE  

jaké - ………………………………………………………..…………………………………………............................................  

Ošetřující lékař …………............................................................. tel.:…………………………………………………… 

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………………………………………………………………  

Bydliště:……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefony na rodiče: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

e-mail:…………………………………………………………………………………………..........................................................  

 

Můj syn/dcera je začátečník  - středně pokročilý – pokročilý jezdec (vhodné zakroužkujte) 

 

Souhlasím se zveřejňováním fotografií mého syna/dcery pořízených při aktivitách během 

příměstského tábora(v denním tisku, na internetových stránkách apod.).                                                                                                

ANO  - NE  

  

Cena tábora zahrnuje – stravování (2 x svačina, oběd), pitný režim, dopravu, program pro děti včetně 

pořízení všech nezbytných pomůcek, materiálů a surovin. V případě tábora s výcvikem jízda na koni, 

probíhá odborný výcvik pod vedením kvalifikovaného cvičitele.  

Vzhledem ke covid pandemii upřednostňujeme vlastní ochranné pomůcky dětí. Pokud máte vlastní 

přilbičku a chránič páteře, které dítěti přesně vyhovuje velikostí, je to lepší. Možné je použít 

cyklistické nebo lyžařské ochranné pomůcky. 

Cena tábora nezahrnuje – úrazové pojištění.  Není-li účastník tábora pojištěn, doporučujeme toto 

pojištění sjednat. 

Platba: Převodem na účet č.: 224893880 / 0600, do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte a číslo  

turnusu.    

Závazné přihlášení na tábor bude platné až po uhrazení. 



Storno podmínky při zrušení příměstského tábora:  

a) Při zrušení účasti 30 a více dní před zahájením tábora činí storno poplatek 30 % z ceny tábora.  

b) Při zrušení účasti 8 -29 dní před zahájením tábora činí storno poplatek 50 % z ceny tábora.  

c) Při zrušení účasti 7 a méně dní před zahájením a v průběhu tábora činí storno poplatek 100 % z 

ceny tábora.  

(Pozn.: V případě, že si zajistíte za sebe náhradníka, vrátíme vám částku v plné výši.)  

 

Souhlasím se vším výše uvedeným.  

Jméno, příjmení (zákonný zástupce dítěte hůlkovým písmem): ……………………………………………………….. 

 

 V ………………………………, dne……....                      Podpis zákonného zástupce ……………………………………… 

Vyplněnou přihlášku zašlete emailem na poddubovouhorou@seznam.cz nebo poštou na adresu 

Mgr.J.Stupková, Dubenec 87, 261 01 

mailto:poddubovouhorou@seznam.cz

